
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 99/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 31 maja 2023 r.

w sprawie ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława w 2023
roku
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.), art. 28, ust 1 Ustawy z
dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 poz. 1599 z poźn zm.), Uchwały Nr
IV/35/2011 Rady Miasta Mława z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie określenia
warunków tworzenia oraz trybu finansowania zadań z zakresu sprzyjania rozwojowi
sportu na terenie Miasta Mława, 7 Programu współpracy Miasta Mława z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na
2023 rok, będącego załącznikiem do Uchwały Nr XLV/580/2022 Rady Miasta Mława z
dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na 2023 rok, Uchwały LI/649/2023 z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie
zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, Burmistrz Miasta Mława zarządza, co
następuje:
§ 1. 1. Ogłasza drugi otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu
sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława w 2023 roku.
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
3. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 mieści się w zakresie priorytetowych zadań



publicznych wskazanych w § 7 Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok,
będącego załącznikiem do Uchwały Nr XLV/580/2022 Rady Miasta Mława z dnia 29
listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na
2023 rok.
§ 2. Zlecenie realizacji zadania publicznego wymienionego w § 1 ust. 1 nastąpi w
formie wsparcia lub powierzenia wraz z udzieleniem dotacji.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława
d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 99/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 maja 2023 r. 133.91 KB
Zarządzenie Nr 99/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 maja 2023 r. 33.5 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 99/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 maja 2023
r. 127.61 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 99/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 maja 2023
r. 115.5 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 99/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 maja
2023 r. 81.93 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 99/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 maja
2023 r. 16.21 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 99/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 maja
2023 r. 84 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 99/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 maja
2023 r. 16.17 KB
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 99/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 maja
2023 r. 257.23 KB
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 99/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 maja
2023 r. 14.49 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   06.06.2023 14:32:52 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%2099.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%2099%20z%20dostosownaiem.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zalacznik_3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zalacznik_3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zalacznik%20z%20dostosowaniem_2.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zalacznik%20z%20dostosowaniem_2.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%201%20ocena%20formalna_23.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%201%20ocena%20formalna_23.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%201%20ocena%20formalna%20z%20dostosowaniem_7.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%201%20ocena%20formalna%20z%20dostosowaniem_7.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%202%20ocena%20merytoryczna_23.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%202%20ocena%20merytoryczna_23.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%202%20ocena%20merytoryczna%20z%20dostosowaniem_7.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%202%20ocena%20merytoryczna%20z%20dostosowaniem_7.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%203%20dostepnosc_9.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%203%20dostepnosc_9.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%203%20dostepnosc%20z%20dostosowaniem_6.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%203%20dostepnosc%20z%20dostosowaniem_6.docx


Data publikacji informacji:   02.06.2023 14:26:18 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:07:02 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:07:02 admin_vobacom edycja strony
06.06.2023 14:32:52 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-992023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-31-maja-2023-r


